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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 18 ženy, 200m prsia Open
08.06.2024 - 9:25 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 2:27.49 Podmaniková Andrea PITOP Stockholm (SWE) 07.04.2024
Rekord SR jun. 2:27.96 Trníková Nikoleta PBPO Budapest (HUN) 25.08.2019

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Trníková Nikoleta 02 Považskobystrický PO 2:31.34 +0,67 773 A
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.28 38.20 150m: 1:52.00 38.72 200m: 2:31.34 39.34

2. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 2:40.55 +0,70 648 A + 9.21
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.26 40.92 150m: 1:59.33 42.07 200m: 2:40.55 41.22

3. Čupcová Petra 06 XBS swimming 2:44.62 +0,70 601 A + 13.28
50m: 38.25 38.25 100m: 1:20.02 41.77 150m: 2:02.83 42.81 200m: 2:44.62 41.79

4. Špániková Sabina 07 ŠKP Brezno 2:44.98 +0,72 597 A + 13.64
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.20 41.66 150m: 2:02.57 43.37 200m: 2:44.98 42.41

5. Ondrejková Eva 09 XBS swimming 2:45.69 +0,68 589 A + 14.35
50m: 38.20 38.20 100m: 1:20.94 42.74 150m: 2:03.34 42.40 200m: 2:45.69 42.35

6. Podmaniková Andrea 98 Piraňa Topolčany 2:46.50 +0,75 581 A + 15.16
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.61 42.40 150m: 2:02.65 43.04 200m: 2:46.50 43.85

7. Košelová Nikola 08 PK ŠG Nitra 2:46.97 +0,74 576 A + 15.63
50m: 37.78 37.78 100m: 1:20.09 42.31 150m: 2:03.64 43.55 200m: 2:46.97 43.33

8. Ciesarová Simona 07 XBS swimming 2:47.21 +0,73 573 A + 15.87
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.56 42.08 150m: 2:03.17 43.61 200m: 2:47.21 44.04

9. Fusková Viktória 09 J&T Sport Team 2:50.07 +0,75 545 B + 18.73
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.35 42.95 150m: 2:04.98 44.63 200m: 2:50.07 45.09

10. Pašková Barbora 09 PK Azeta 2:50.26 +0,77 543 B + 18.92
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.44 43.74 150m: 2:05.75 44.31 200m: 2:50.26 44.51

11. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 2:51.05 +0,55 536 B + 19.71
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.99 43.45 150m: 2:07.12 45.13 200m: 2:51.05 43.93

12. Daňová Noemi 10 DSC Prešov 2:51.52 +0,59 531 B + 20.18
50m: 39.07 39.07 100m: 1:22.80 43.73 150m: 2:07.34 44.54 200m: 2:51.52 44.18

13. Straková Katarína 10 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:53.59 +0,72 512 B + 22.25
50m: 38.70 38.70 100m: 1:22.51 43.81 150m: 2:07.71 45.20 200m: 2:53.59 45.88

14. Charvátová Magdaléna 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:54.35 +0,64 506 B + 23.01
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.78 43.05 150m: 2:06.62 46.84 200m: 2:54.35 47.73

15. Žuffová Liana 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:55.03 +0,73 500 B + 23.69
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.76 44.98 150m: 2:09.91 46.15 200m: 2:55.03 45.12

16. Pagáčová Terézia 07 Nereus Žilina 2:55.81 +0,70 493 B + 24.47
50m: 39.48 39.48 100m: 1:23.98 44.50 150m: 2:09.95 45.97 200m: 2:55.81 45.86

17. Fašková Viktória 06 Aquasport Levice 2:55.82 +0,84 493 R + 24.48
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.97 44.90 150m: 2:09.65 45.68 200m: 2:55.82 46.17

18. Nováková Dorota 08 STU Trnava 2:56.03 +0,75 491 R + 24.69
50m: 40.34 40.34 100m: 1:25.56 45.22 150m: 2:11.19 45.63 200m: 2:56.03 44.84

19. Gomolová Nela 09 PK Martin 2:56.49 +0,68 487 R + 25.15
50m: 39.71 39.71 100m: 1:23.36 43.65 150m: 2:09.83 46.47 200m: 2:56.49 46.66

20. Hořinková Eliška 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:56.59 +0,74 487 R + 25.25
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.95 45.67 150m: 2:10.52 45.57 200m: 2:56.59 46.07

21. Macáková Natália 09 Aquasport Levice 2:58.17 +0,84 474 R + 26.83
50m: 40.57 40.57 100m: 1:26.31 45.74 150m: 2:13.13 46.82 200m: 2:58.17 45.04

22. Červená Melisa 08 Slávia Trenčín 2:59.59 +0,70 463 R + 28.25
50m: 41.07 41.07 100m: 1:26.38 45.31 150m: 2:13.26 46.88 200m: 2:59.59 46.33
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 18, ženy, 200m prsia, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Vasiľková Dominika 09 PK Humenné 2:59.60 +0,77 463 R + 28.26
50m: 39.66 39.66 100m: 1:26.13 46.47 150m: 2:13.48 47.35 200m: 2:59.60 46.12

24. Spišáková Alexandra 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:59.62 +0,57 462 R + 28.28
50m: 42.17 42.17 100m: 1:28.43 46.26 150m: 2:14.70 46.27 200m: 2:59.62 44.92

25. Cenigová Adriana 05 Matador Púchov 3:02.16 +0,76 443 + 30.82
50m: 41.04 41.04 100m: 1:27.82 46.78 150m: 2:15.10 47.28 200m: 3:02.16 47.06

26. Žiaková Tamara 09 PK TENAX Žilina 3:02.32 +0,68 442 + 30.98
50m: 39.61 39.61 100m: 1:26.38 46.77 150m: 2:16.51 50.13 200m: 3:02.32 45.81

27. Traves Emily 09 Slávia Trenčín 3:02.48 +0,64 441 + 31.14
50m: 40.83 40.83 100m: 1:28.10 47.27 150m: 2:15.34 47.24 200m: 3:02.48 47.14

28. Kováčiková Lenka 07 PK Banská Bystrica 3:02.51 +0,77 441 + 31.17
50m: 39.44 39.44 100m: 1:25.43 45.99 150m: 2:13.90 48.47 200m: 3:02.51 48.61

29. Hudecová Margaréta 08 STU Trnava 3:02.83 +0,79 438 + 31.49
50m: 41.10 41.10 100m: 1:28.45 47.35 150m: 2:16.56 48.11 200m: 3:02.83 46.27

30. Jaďuďová Sophia 10 J&T Sport Team 3:03.37 +0,82 435 + 32.03
50m: 42.06 42.06 100m: 1:28.67 46.61 150m: 2:16.55 47.88 200m: 3:03.37 46.82

31. Hupková Ema 09 XBS swimming 3:04.03 +0,86 430 + 32.69
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.28 47.23 150m: 2:18.06 47.78 200m: 3:04.03 45.97

32. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 3:04.52 +0,85 427 + 33.18
50m: 40.43 40.43 100m: 1:27.68 47.25 150m: 2:15.75 48.07 200m: 3:04.52 48.77

33. Gulašiová Miriam 10 STU Trnava 3:05.54 +0,82 420 + 34.20
50m: 42.09 42.09 100m: 1:29.34 47.25 150m: 2:18.53 49.19 200m: 3:05.54 47.01

34. Melníková Karolína 09 XBS swimming 3:07.19 +0,73 409 + 35.85
50m: 43.58 43.58 100m: 1:32.77 49.19 150m: 2:20.94 48.17 200m: 3:07.19 46.25

35. Kublová Eliška 09 XBS swimming 3:09.49 +0,89 394 + 38.15
50m: 44.11 44.11 100m: 1:33.43 49.32 150m: 2:23.37 49.94 200m: 3:09.49 46.12

36. Garajová Emma 08 PO Spartak Myjava 3:09.58 +0,87 393 + 38.24
50m: 41.63 41.63 100m: 1:30.38 48.75 150m: 2:20.78 50.40 200m: 3:09.58 48.80

37. Gronichová Melánia 09 STU Trnava 3:10.69 +0,78 386 + 39.35
50m: 44.10 44.10 100m: 1:33.30 49.20 150m: 2:23.05 49.75 200m: 3:10.69 47.64

38. Konôpková Danka 08 PK Banská Bystrica 3:12.57 +0,72 375 + 41.23
50m: 44.04 44.04 100m: 1:32.43 48.39 150m: 2:22.22 49.79 200m: 3:12.57 50.35

39. Mocháková Linda 09 Kúpele Piešťany 3:12.69 +0,78 374 + 41.35
50m: 41.62 41.62 100m: 1:29.59 47.97 150m: 2:21.57 51.98 200m: 3:12.69 51.12

40. Celderová Kristína 09 ŠK UMB Banská Bystrica 3:12.75 +0,79 374 + 41.41
50m: 42.24 42.24 100m: 1:31.66 49.42 150m: 2:23.36 51.70 200m: 3:12.75 49.39

41. Grečová Timea 07 PK Orca Bratislava 3:18.80 +0,76 341 + 47.46
50m: 45.21 45.21 100m: 1:35.71 50.50 150m: 2:27.08 51.37 200m: 3:18.80 51.72

42. Paulinyová Ema 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:20.06 +0,73 335 + 48.72
50m: 46.31 46.31 100m: 1:36.33 50.02 150m: 2:27.63 51.30 200m: 3:20.06 52.43

43. Bališová Eliška 09 Kúpele Piešťany 3:22.38 +0,82 323 + 51.04
50m: 45.64 45.64 100m: 1:36.27 50.63 150m: 2:29.48 53.21 200m: 3:22.38 52.90

44. Schelingová Lenka 05 AQUATICS Nitra 3:25.10 +0,81 310 + 53.76
50m: 47.35 47.35 100m: 1:40.06 52.71 150m: 2:32.81 52.75 200m: 3:25.10 52.29

45. Bališová Sabína 10 Kúpele Piešťany 3:28.32 +0,81 296 + 56.98
50m: 46.45 46.45 100m: 1:39.07 52.62 150m: 2:34.73 55.66 200m: 3:28.32 53.59

46. Bortlová Soňa 07 PK Prešov 3:28.57 +0,78 295 + 57.23
50m: 46.82 46.82 100m: 1:40.46 53.64 150m: 2:34.24 53.78 200m: 3:28.57 54.33
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 18, ženy, 200m prsia, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Árendásová Viktória 08 TJ Dunaj Štúrovo 3:30.71 +0,80 286 + 59.37
50m: 47.27 47.27 100m: 1:40.76 53.49 150m: 2:35.73 54.97 200m: 3:30.71 54.98

DSQ Strašíková Natália 07 Matador Púchov
SW 7.1 - P: Po štarte viac záberov pažami pod vodou alebo viac M kopov. (Čas: 9:45)

staršie juniorky

1. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 2:40.55 +0,70 648 A
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.26 40.92 150m: 1:59.33 42.07 200m: 2:40.55 41.22

2. Čupcová Petra 06 XBS swimming 2:44.62 +0,70 601 A + 4.07
50m: 38.25 38.25 100m: 1:20.02 41.77 150m: 2:02.83 42.81 200m: 2:44.62 41.79

3. Špániková Sabina 07 ŠKP Brezno 2:44.98 +0,72 597 A + 4.43
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.20 41.66 150m: 2:02.57 43.37 200m: 2:44.98 42.41

4. Ciesarová Simona 07 XBS swimming 2:47.21 +0,73 573 A + 6.66
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.56 42.08 150m: 2:03.17 43.61 200m: 2:47.21 44.04

5. Charvátová Magdaléna 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:54.35 +0,64 506 B + 13.80
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.78 43.05 150m: 2:06.62 46.84 200m: 2:54.35 47.73

6. Pagáčová Terézia 07 Nereus Žilina 2:55.81 +0,70 493 B + 15.26
50m: 39.48 39.48 100m: 1:23.98 44.50 150m: 2:09.95 45.97 200m: 2:55.81 45.86

7. Fašková Viktória 06 Aquasport Levice 2:55.82 +0,84 493 R + 15.27
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.97 44.90 150m: 2:09.65 45.68 200m: 2:55.82 46.17

8. Kováčiková Lenka 07 PK Banská Bystrica 3:02.51 +0,77 441 + 21.96
50m: 39.44 39.44 100m: 1:25.43 45.99 150m: 2:13.90 48.47 200m: 3:02.51 48.61

9. Grečová Timea 07 PK Orca Bratislava 3:18.80 +0,76 341 + 38.25
50m: 45.21 45.21 100m: 1:35.71 50.50 150m: 2:27.08 51.37 200m: 3:18.80 51.72

10. Paulinyová Ema 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:20.06 +0,73 335 + 39.51
50m: 46.31 46.31 100m: 1:36.33 50.02 150m: 2:27.63 51.30 200m: 3:20.06 52.43

11. Bortlová Soňa 07 PK Prešov 3:28.57 +0,78 295 + 48.02
50m: 46.82 46.82 100m: 1:40.46 53.64 150m: 2:34.24 53.78 200m: 3:28.57 54.33

DSQ Strašíková Natália 07 Matador Púchov
SW 7.1 - P: Po štarte viac záberov pažami pod vodou alebo viac M kopov. (Čas: 9:45)

mladšie juniorky

1. Ondrejková Eva 09 XBS swimming 2:45.69 +0,68 589 A
50m: 38.20 38.20 100m: 1:20.94 42.74 150m: 2:03.34 42.40 200m: 2:45.69 42.35

2. Košelová Nikola 08 PK ŠG Nitra 2:46.97 +0,74 576 A + 1.28
50m: 37.78 37.78 100m: 1:20.09 42.31 150m: 2:03.64 43.55 200m: 2:46.97 43.33

3. Fusková Viktória 09 J&T Sport Team 2:50.07 +0,75 545 B + 4.38
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.35 42.95 150m: 2:04.98 44.63 200m: 2:50.07 45.09

4. Pašková Barbora 09 PK Azeta 2:50.26 +0,77 543 B + 4.57
50m: 37.70 37.70 100m: 1:21.44 43.74 150m: 2:05.75 44.31 200m: 2:50.26 44.51

5. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 2:51.05 +0,55 536 B + 5.36
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.99 43.45 150m: 2:07.12 45.13 200m: 2:51.05 43.93

6. Žuffová Liana 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:55.03 +0,73 500 B + 9.34
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.76 44.98 150m: 2:09.91 46.15 200m: 2:55.03 45.12

7. Nováková Dorota 08 STU Trnava 2:56.03 +0,75 491 R + 10.34
50m: 40.34 40.34 100m: 1:25.56 45.22 150m: 2:11.19 45.63 200m: 2:56.03 44.84

8. Gomolová Nela 09 PK Martin 2:56.49 +0,68 487 R + 10.80
50m: 39.71 39.71 100m: 1:23.36 43.65 150m: 2:09.83 46.47 200m: 2:56.49 46.66
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 18, žiačky, 200m prsia, rozplavby, mladšie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

9. Hořinková Eliška 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:56.59 +0,74 487 R + 10.90
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.95 45.67 150m: 2:10.52 45.57 200m: 2:56.59 46.07

10. Macáková Natália 09 Aquasport Levice 2:58.17 +0,84 474 R + 12.48
50m: 40.57 40.57 100m: 1:26.31 45.74 150m: 2:13.13 46.82 200m: 2:58.17 45.04

11. Červená Melisa 08 Slávia Trenčín 2:59.59 +0,70 463 R + 13.90
50m: 41.07 41.07 100m: 1:26.38 45.31 150m: 2:13.26 46.88 200m: 2:59.59 46.33

12. Vasiľková Dominika 09 PK Humenné 2:59.60 +0,77 463 R + 13.91
50m: 39.66 39.66 100m: 1:26.13 46.47 150m: 2:13.48 47.35 200m: 2:59.60 46.12

13. Spišáková Alexandra 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:59.62 +0,57 462 R + 13.93
50m: 42.17 42.17 100m: 1:28.43 46.26 150m: 2:14.70 46.27 200m: 2:59.62 44.92

14. Žiaková Tamara 09 PK TENAX Žilina 3:02.32 +0,68 442 + 16.63
50m: 39.61 39.61 100m: 1:26.38 46.77 150m: 2:16.51 50.13 200m: 3:02.32 45.81

15. Traves Emily 09 Slávia Trenčín 3:02.48 +0,64 441 + 16.79
50m: 40.83 40.83 100m: 1:28.10 47.27 150m: 2:15.34 47.24 200m: 3:02.48 47.14

16. Hudecová Margaréta 08 STU Trnava 3:02.83 +0,79 438 + 17.14
50m: 41.10 41.10 100m: 1:28.45 47.35 150m: 2:16.56 48.11 200m: 3:02.83 46.27

17. Hupková Ema 09 XBS swimming 3:04.03 +0,86 430 + 18.34
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.28 47.23 150m: 2:18.06 47.78 200m: 3:04.03 45.97

18. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 3:04.52 +0,85 427 + 18.83
50m: 40.43 40.43 100m: 1:27.68 47.25 150m: 2:15.75 48.07 200m: 3:04.52 48.77

19. Melníková Karolína 09 XBS swimming 3:07.19 +0,73 409 + 21.50
50m: 43.58 43.58 100m: 1:32.77 49.19 150m: 2:20.94 48.17 200m: 3:07.19 46.25

20. Kublová Eliška 09 XBS swimming 3:09.49 +0,89 394 + 23.80
50m: 44.11 44.11 100m: 1:33.43 49.32 150m: 2:23.37 49.94 200m: 3:09.49 46.12

21. Garajová Emma 08 PO Spartak Myjava 3:09.58 +0,87 393 + 23.89
50m: 41.63 41.63 100m: 1:30.38 48.75 150m: 2:20.78 50.40 200m: 3:09.58 48.80

22. Gronichová Melánia 09 STU Trnava 3:10.69 +0,78 386 + 25.00
50m: 44.10 44.10 100m: 1:33.30 49.20 150m: 2:23.05 49.75 200m: 3:10.69 47.64

23. Konôpková Danka 08 PK Banská Bystrica 3:12.57 +0,72 375 + 26.88
50m: 44.04 44.04 100m: 1:32.43 48.39 150m: 2:22.22 49.79 200m: 3:12.57 50.35

24. Mocháková Linda 09 Kúpele Piešťany 3:12.69 +0,78 374 + 27.00
50m: 41.62 41.62 100m: 1:29.59 47.97 150m: 2:21.57 51.98 200m: 3:12.69 51.12

25. Celderová Kristína 09 ŠK UMB Banská Bystrica 3:12.75 +0,79 374 + 27.06
50m: 42.24 42.24 100m: 1:31.66 49.42 150m: 2:23.36 51.70 200m: 3:12.75 49.39

26. Bališová Eliška 09 Kúpele Piešťany 3:22.38 +0,82 323 + 36.69
50m: 45.64 45.64 100m: 1:36.27 50.63 150m: 2:29.48 53.21 200m: 3:22.38 52.90

27. Árendásová Viktória 08 TJ Dunaj Štúrovo 3:30.71 +0,80 286 + 45.02
50m: 47.27 47.27 100m: 1:40.76 53.49 150m: 2:35.73 54.97 200m: 3:30.71 54.98


